
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VIII • n  1567 • quinta-feira, 17 de abril de 2025 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

SECRETARIA DE FAZENDA
───────────────────────────────────
NOTIFICAÇÃO Nº 020/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL 
DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA 
– A Área de Dívida Ativa da Secretaria Municipal da 
Fazenda, NOTIFICA os listados a seguir a comparecer para 
regularizar o débito pendente no prazo de 30 (trinta) dias 
desta publicação, sob pena de EXECUÇÃO FISCAL. Para 
maiores informações entrar em contato por e-mail: dividaativa.
fazenda@caraguatatuba.sp.gov.br ou WhatsApp (12) 99755-
2601 ou através dos telefones: (12) 3897-8182 / 3897-8222 / 
3897-8166.

NOME INSCRIÇÃO REF. 
DÍVIDA CDA TRIBUTO PROCESSO

GR EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 04160010 1589610 32985 ITBI 8008/2025

MASA EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA

03232029 1589632 32996 ITBI 8008/2025

MM INCORPORACAO 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA.

07136021 1589654 33007
ITBI

18887/2024

MM INCORPORACAO 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA.

07136020 1589658 33009
ITBI

18887/2024

MM INCORPORACAO 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA.

07136005
1589664 33012

ITBI 18887/2024

MM INCORPORACAO 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA.

07136019 1589666 33013
ITBI

18887/2024

RAUL DEFFERRARI JUNIOR 03025011 1589668 33014 HABITE-SE 2964/2023

ERIK ANDERSON CARVALHO DE 
FARIAS

07394008 1589770 33065 REGULARIZAÇÃO 15439/2023

PEDRO HENRIQUE VENTURE 
SANTOS

08463003 1589808 33084 REGULARIZAÇÃO 20038/2022

GRAZIELE FERREIRA LEITE DE 
MORAIS

09697012 1589814 33087 ALVARÁ DE 
AMPLIAÇÃO

35458/2022

HAYLEY DENIZE PENMAN 06114006 1589822 33091 REGULARIZAÇÃO 49692/2023

FERNANDA ALVES LIMA 01170006 1589834 33097 REGULARIZAÇÃO 46191/2023

───────────────────────────────────
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, 

AGRICULTURA E PESCA
───────────────────────────────────
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA 
ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DA SOCIEDADE 
CIVIL ORGANIZADA RELACIONADOS COM 
A PROTEÇÃO, CONSERVAÇÃO E EDUCAÇÃO 
AMBIENTAL PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO 
GESTOR DO PARQUE NATURAL MUNICIPAL DO 
JUQUERIQUERÊ

O CONSELHO GESTOR DO PARQUE NATURAL 
MUNICIPAL DO JUQUERIQUERÊ, neste ato representado 
por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto no Decreto Municipal nº 047/2012, 
que cria o Parque Natural Municipal do Juqueriquerê e Decreto 
Municipal 700/2017, que institui o Conselho Gestor do PNMJ, 
pelo presente Edital FAZ SABER a todos os interessados, 
que entre os dias 22 de abril de 2025 a 05 de maio de 2025 
estarão abertas as inscrições para concorrer a 06 (seis) vagas 
para os REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 
ORGANIZADA, POR MEIO DAS ASSOCIAÇÕES 
OU ENTIDADES RELACIONADOS À PROTEÇÃO, 
CONSERVAÇÃO E EDUCAÇÃO AMBIENTAL, atuantes 
no município, junto ao CONSELHO GESTOR DO PARQUE 
NATURAL MUNICIPAL DO JUQUERIQUERÊ, 
distribuídas da seguinte forma:

1 - 06 (seis) vagas titulares e 06 (seis) vagas de suplência, 
sendo cada vaga representada por 01 (uma) ou mais entidade 
da sociedade civil organizada, que estará habilitada a participar 
do processo se atendidos os requisitos descritos neste Edital de 
Convocação;

A eleição será realizada no dia 04 de junho de 2025, com início 
às 09:00 horas e encerramento às 16:00 horas, na sede da 
Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca - SMAAP, 
localizada à Rua Santos Dumont nº 502, Centro, Caraguatatuba, 
conforme as regras estabelecidas neste Edital.

O CONSELHO GESTOR DO PARQUE NATURAL 
MUNICIPAL DO JUQUERIQUERÊ é um órgão 
colegiado de caráter consultivo na formulação, planejamento e 
avaliação da Política e do Plano Municipal de Meio Ambiente, 
bem como de caráter deliberativo e  fiscalizatório  quanto 
ao Fundo Municipal do Parque Natural Municipal do 
Juqueriquerê, conforme art. 1º da Lei Municipal n.º 2.510, de 
16 de dezembro de 2019.

As que se candidatem a representante das associações ou 
entidades relacionadas à proteção, conservação e educação 
ambiental, devem promover a inscrição da candidatura, 
demonstrando que a entidade representada está juridicamente 
constituída e em regular funcionamento, mediante apresentação 
dos documentos indicados no item 1.1 deste Edital. 

1. DAS INSCRIÇÕES

As inscrições serão realizadas das 12:00h do dia 22/04/2025 
e encerrarão às 23:59h do dia 05/05/2025, através do 
e-mail meioambiente@caraguatatuba.sp.gov.br, mediante 
preenchimento e encaminhamento de ficha de inscrição 
(anexo I), acompanhada da documentação prevista neste 
edital, conforme a vaga a ser concorrida, que será conferida 
e analisada por servidor da Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente, Agricultura e Pesca, conforme abaixo especificado:

1.1. VAGAS PARA REPRESENTANTES DAS 
ASSOCIAÇÕES OU ENTIDADES RELACIONADAS 
À PROTEÇÃO, CONSERVAÇÃO E EDUCAÇÃO 
AMBIENTAL 

As Associações ou Entidades deverão estar legalmente 
constituídas e em regular funcionamento, exercer atividades 
relacionadas à proteção, conservação e educação ambiental, 
indicar seus candidatos às vagas de titular e suplente e realizar 
a inscrição dentro do prazo estabelecido, encaminhando a 
seguinte documentação:
• RG, CPF e comprovante de endereço dos candidatos indicados 
como titular e suplente;
• Contrato Social e/ou Estatuto Social, devidamente registrado 
em Cartório;
• Comprovante de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica (CNPJ) ativo, atualizado e regular;
• Ata de constituição da atual Diretoria;
• Ata da reunião em que se deram as escolhas dos representantes 
da entidade, titular e suplente, para concorrerem à eleição junto 
ao Conselho;
• Comprovação de que a Associação ou Entidade realiza 
ou já realizou trabalhos ou atividades ligadas à proteção, 
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conservação e educação ambiental, demonstrando que estas 
atividades constam em seu Contrato Social ou Estatuto e, 
apresentando documentos exemplificativos das atividades já 
realizadas, não sendo aceitas atividades e trabalhos executados 
individualmente por seus membros e que não tenham relação 
direta com a atuação da Entidade ou Associação;

1.2. Não serão consideradas as inscrições realizadas com 
documentos faltantes ou preenchimento inadequado ou 
parcial das fichas de inscrição, tampouco de Associações ou 
Entidades que estejam irregulares ou não comprovem a relação 
à proteção, conservação e educação ambiental 

2. CRONOGRAMA DE ATIVIDADES:

DATAS ATIVIDADES HORÁRIO

22/04/2025 à 
05/05/2025

Inscrições Associações ou Entidades ligadas 
à proteção, conservação e educação ambiental 
(Titular e Suplente)

Das 12:00h do dia 
22/04/2025 às 23:59h 

do dia 05/05/2025
06/05/2025 à 
18/05/2025 Avaliação da documentação apresentada -

19/05/2025
Divulgação do deferimento ou indeferimento 
das inscrições no Diário Oficial do 
Município*.

12:00h às 17:00h

20/05/2025 à 
26/05/2025

Prazo para interposição de recurso ao 
resultado das inscrições. 09:00h às 16:30h

27/05/2025 à 
02/06/2025 Apreciação dos recursos. -

03/06/2025 Divulgação da lista final de candidaturas 
aptas a concorrer Até as 17:00h

04/06/2025 Eleição. 09:00h às 16:00h
04/06/2025 Apuração dos resultados. 16:00h às 17:00h
05/06/2025 Publicação dos resultados no Diário Oficial*. 12:00h às 17:00h

06/06/2025 à 
13/06/2025

Prazo para interposição de recurso ao 
resultado das eleições. 09:00h às 16:30h

14/06/2025 à 
17/06/2025 Apreciação dos recursos. -

18/06/2025 Divulgação do resultado final no Diário 
Oficial*. Até as 17:00h

* - Link para o Diário Oficial do Município:
https://www.caraguatatuba.sp.gov.br/pmc/category/diario-
oficial/

3. DA ELEIÇÃO

3.1 A eleição será realizada na sede da Secretaria Municipal 
de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca, localizada à Rua 
Santos Dumont, nº 502, Centro, Caraguatatuba/SP, no dia 
04/06/2025, com início às 09:00 horas, com a verificação 
da urna e colocação do lacre, procedimento que poderá ser 
acompanhado por qualquer interessado, seguido da votação, 
a qual será realizada através de cédulas contendo o nome dos 
candidatos habilitados na fase de inscrição, seguido de um 
campo apropriado para marcação dos candidatos escolhidos;

3.2 Para votar, o eleitor deverá preencher e assinar a lista de 
presença e apresentar à equipe responsável pelo processo 
eleitoral o Título de Eleitor e documento oficial com foto, 
originais ou em versões digitais em aplicativo eletrônico 
oficial, não sendo aceitas fotografias ou fotocópias;

3.3 O servidor designado deverá rubricar o verso da cédula 
eleitoral e entregar ao eleitor para que a preencha com seus 
votos e a deposite na urna;

3.4 Cada eleitor deverá realizar no máximo 03 (três) escolhas 
na cédula, para a vaga dos representantes da Associação ou 
Entidade relacionada à proteção, conservação e educação 
ambiental, dentre os inscritos (devidamente deferidos);

3.5 A apuração dos votos e determinação dos candidatos eleitos, 
titulares e suplentes, ocorrerá imediatamente ao término do 
horário estabelecido no presente Edital e será consignada 
em ata elaborada pela equipe responsável pela condução do 
processo eleitoral;

3.6 Serão anuladas as cédulas que contenham rasuras ou 
marcações que não sejam realizadas nos campos apropriados;

3.7 Será anulado o voto para as vagas dos usuários dos serviços 
de saneamento básico, caso sejam escolhidos mais de 02 (dois) 
candidatos;

3.8 Será anulado o voto para as vagas das Associações ou 
Entidades, caso sejam escolhidas mais de uma Associação ou 
Entidade;

3.9  Para as vagas das Associações ou Entidades relacionadas 
à proteção, conservação e educação ambiental, será (ão) eleita 
(os) aquela (es) que obtiver (em) maior número de votos e 
serão empossados posteriormente como Titular e Suplente os 
indicados pelos vencedores durante a fase das Inscrições. Em 
caso de empate, vencerá a associação mais antiga. Persistindo 
o empate, o resultado será decidido imediatamente após a 
apuração por sorteio.

4 DOS RECURSOS

4.1 Será permitida a interposição de recursos, por escrito, 
quanto aos resultados da fase de inscrição e quanto ao 
resultado das eleições. Os recursos deverão estar devidamente 
assinados e encaminhados via e-mail meioambiente@
caraguatatuba.sp.gov.br, dentro do prazo estipulado no item 
2-CRONOGRAMA DE ATIVIDADES, justificando de 
maneira clara e objetiva os pontos controversos.

5 CONSIDERAÇÕES GERAIS

Os casos omissos referentes à eleição de que trata o 
presente Edital serão analisados e decididos pelo Presidente 
do CONSELHO GESTOR DO PARQUE NATURAL 
MUNICIPAL DO JUQUERIQUERÊ
5.1 , em ato devidamente motivado e justificado.

5.2 Os eleitos serão nomeados por Decreto Municipal e 
empossados na reunião do CONSELHO GESTOR DO 
PARQUE NATURAL MUNICIPAL DO JUQUERIQUERÊ, 
após a conclusão do processo eleitoral.

Caraguatatuba, 16 de abril de 2025.

AURACY MANSANO FILHO
Presidente/ CONSELHO GESTOR 

PARQUE NATURAL MUNICIPAL DO 
JUQUERIQUERÊ

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO

Ilmo. Sr. Presidente do Conselho Gestor do PNMJ;

Vimos pelo presente mui respeitosamente, solicitar a inscrição 
abaixo de nossa ENTIDADE/ASSOCIAÇÃO para concorrermos 
à uma vaga ou mais como representantes da sociedade Civil 
Organizada junto ao Conselho Gestor do Parque Natural 
Municipal do Juqueriquerê.

Em anexo, segue documentação conforme edital específico de 
convocação.

ASSOCIAÇÃO / ENTIDADE: ________________________

REPRESENTANTES PARA:

TITULAR: ____________________ RG ________________

SUPLENTE: ___________________ RG ________________
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CARAGUATATUBA, ____ DE ____________  DE  2025.

______________________________
ASS. REPRESENTANTE LEGAL

───────────────────────────────────
LICITAÇÕES E CONTRATOS

───────────────────────────────────
COMUNICADO DE REVOGAÇÃO
Chamamento Público 001/25 – PI 6964/25 – Edital 18/25.
Objeto: celebração de Contrato de Gestão com Instituição 
Privada, sem fins lucrativos, qualificada como Organização 
Social no Município de Caraguatatuba, nos termos da 
Lei Federal 9637/1998, Lei Municipal 2559/2021, para o 
gerenciamento, operacionalização e execução das ações e 
serviços de saúde nas unidades do Município de Caraguatatuba.
Mateus Veneziani da Silva, Prefeito Municipal da Prefeitura 
Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba, no uso 
das suas atribuições legais, e tendo como prerrogativas 
os regramentos estatuídos pela Lei 14.133/2021, decide 
REVOGAR o referido certame, por conveniência 
administrativa, com fundamento no Artigo 71, Inciso II da 
supracitada. Assinatura: 16/04/2025.
───────────────────────────────────
EXTRATO DE ADITAMENTO
Contrato 86/17 - DL 01/17 - PC 379/17. Objeto: locação de 
um imóvel para uso não residencial, destinado à instalação 
da sede da Secretaria Municipal de Planejamento Estratégico 
e Desenvolvimento. Contratada: Silvia Helena Aparecida 
Moreira, CPF XXX.XXX.X48-14. TA 11: prorrogação da 
vigência em mais 12 meses (18/04/25 a 17/04/26), com 
reajuste percentual de 4,8665%, passando o valor mensal de 
R$ 6.000,00 para R$ 6.291,99. Assinatura: 15/04/2025.
───────────────────────────────────
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO 

DE CARAGUATATUBA – CARAGUAPREV
───────────────────────────────────

ANEXO H – Projeção para Relatório de Metas Fiscais e 
Relatório Resumido da Execução Orçamentária

LRF Art. 4º, § 2º, Inciso IV, Alínea a (R$ 1,00) 
LRF Art. 53, § 1º, inciso II (R$ 1,00)

Portaria MTP nº 1.467/2022, art. 3º, § 5º

Tabela H 1 – Lei de Diretrizes Orçamentárias – Projeções 
Atuariais

ANO

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

SALDO FINANCEIRO DO 
EXERCÍCIO

Valor
(a)

Valor
(b)

Valor
(c) = (a-b)

Valor
(d) = (d Exerc. Anterior) + (c)

2024 149.475.128,63 68.140.554,49 81.334.574,14 806.119.165,29

2025 132.355.725,80 69.463.927,93 62.891.797,87 869.010.963,16

2026 140.542.395,04 86.648.311,38 53.894.083,66 922.905.046,82

2027 148.558.844,29 90.393.111,63 58.165.732,66 981.070.779,48

2028 156.734.091,18 95.542.037,14 61.192.054,04 1.042.262.833,52

2029 161.498.411,80 101.476.724,54 60.021.687,26 1.102.284.520,78

2030 168.202.847,99 106.717.680,15 61.485.167,84 1.163.769.688,62

2031 174.826.097,00 111.195.031,88 63.631.065,12 1.227.400.753,74

2032 181.179.177,77 117.522.050,22 63.657.127,55 1.291.057.881,29

2033 187.173.050,93 124.316.236,79 62.856.814,14 1.353.914.695,43

2034 192.878.589,60 130.357.779,01 62.520.810,59 1.416.435.506,02

2035 198.247.977,00 136.495.554,51 61.752.422,49 1.478.187.928,51

2036 203.156.499,03 142.709.881,61 60.446.617,42 1.538.634.545,93

2037 207.308.379,51 150.504.977,93 56.803.401,58 1.595.437.947,51

2038 211.506.715,80 155.336.943,95 56.169.771,85 1.651.607.719,36

2039 214.926.299,69 161.831.348,84 53.094.950,85 1.704.702.670,21

2040 217.307.954,91 169.247.991,81 48.059.963,10 1.752.762.633,31

2041 219.809.769,10 174.092.205,63 45.717.563,47 1.798.480.196,78

2042 221.754.571,35 178.880.974,22 42.873.597,13 1.841.353.793,91

2043 223.510.762,24 182.851.989,61 40.658.772,63 1.882.012.566,54

2044 224.537.711,02 187.385.308,16 37.152.402,86 1.919.164.969,40

2045 225.979.019,47 189.658.407,48 36.320.611,99 1.955.485.581,39

2046 227.376.415,05 190.993.202,69 36.383.212,36 1.991.868.793,75

2047 228.549.622,24 192.428.738,97 36.120.883,27 2.027.989.677,02

2048 229.492.466,94 193.611.774,50 35.880.692,44 2.063.870.369,46

2049 230.719.107,41 193.515.245,82 37.203.861,59 2.101.074.231,05

2050 231.293.608,40 195.072.098,24 36.221.510,16 2.137.295.741,21

2051 232.028.273,08 198.153.186,78 33.875.086,30 2.171.170.827,51

2052 233.010.717,36 197.994.313,56 35.016.403,80 2.206.187.231,31

2053 234.020.490,16 197.215.798,57 36.804.691,59 2.242.991.922,90

2054 235.630.079,38 195.340.032,84 40.290.046,54 2.283.281.969,44

2055 237.175.539,83 193.798.719,28 43.376.820,55 2.326.658.789,99

2056 239.091.774,24 192.030.143,92 47.061.630,32 2.373.720.420,31

2057 241.152.605,94 190.008.154,05 51.144.451,89 2.424.864.872,20

2058 243.424.962,46 188.653.706,12 54.771.256,34 2.479.636.128,54

ANO

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

SALDO FINANCEIRO DO 
EXERCÍCIO

Valor 
(a)

Valor 
(b)

Valor
(c) = (a-b)

Valor
(d) = (d Exerc. Anterior) + (c)

2059 222.636.206,25 186.386.816,17 36.249.390,08 2.515.885.518,62

2060 224.352.273,26 184.271.944,83 40.080.328,43 2.555.965.847,05

2061 226.465.351,50 183.409.706,53 43.055.644,97 2.599.021.492,02

2062 228.517.705,19 184.150.238,51 44.367.466,68 2.643.388.958,70

2063 230.371.801,17 183.654.389,12 46.717.412,05 2.690.106.370,75

2064 232.819.741,20 184.152.438,41 48.667.302,79 2.738.773.673,54

2065 235.272.506,14 185.371.216,34 49.901.289,80 2.788.674.963,34

2066 237.614.650,50 185.907.504,66 51.707.145,84 2.840.382.109,18

2067 239.987.023,72 185.059.232,46 54.927.791,26 2.895.309.900,44

2068 242.817.969,43 185.445.173,22 57.372.796,21 2.952.682.696,65

2069 245.637.498,64 186.179.892,37 59.457.606,27 3.012.140.302,92

2070 248.530.857,32 187.043.399,78 61.487.457,54 3.073.627.760,46

2071 251.476.297,48 187.528.660,76 63.947.636,72 3.137.575.397,18

2072 254.744.296,83 189.185.335,77 65.558.961,06 3.203.134.358,24

2073 257.760.564,81 189.730.961,73 68.029.603,08 3.271.163.961,32

2074 261.110.227,58 190.015.668,09 71.094.559,49 3.342.258.520,81

2075 264.628.149,34 189.601.524,92 75.026.624,42 3.417.285.145,23

2076 268.455.565,70 189.119.647,58 79.335.918,12 3.496.621.063,35

2077 272.540.109,47 188.763.419,09 83.776.690,38 3.580.397.753,73

2078 276.787.795,82 187.973.220,38 88.814.575,44 3.669.212.329,17

2079 281.334.364,33 186.839.859,76 94.494.504,57 3.763.706.833,74

2080 286.317.246,47 186.300.032,24 100.017.214,23 3.863.724.047,97

2081 291.523.386,50 185.987.744,39 105.535.642,11 3.969.259.690,08

2082 296.795.802,89 184.477.141,70 112.318.661,19 4.081.578.351,27

2083 302.663.068,32 182.642.305,52 120.020.762,80 4.201.599.114,07

2084 308.806.324,30 179.130.649,34 129.675.674,96 4.331.274.789,03

2085 315.642.902,76 177.051.174,31 138.591.728,45 4.469.866.517,48

2086 322.884.043,73 175.039.303,74 147.844.739,99 4.617.711.257,47

2087 330.606.180,18 172.949.023,61 157.657.156,57 4.775.368.414,04

2088 338.803.767,86 170.766.961,13 168.036.806,73 4.943.405.220,77

2089 347.574.677,20 168.405.182,65 179.169.494,55 5.122.574.715,32

2090 356.921.749,25 165.958.661,00 190.963.088,25 5.313.537.803,57

2091 366.842.134,34 163.753.092,76 203.089.041,58 5.516.626.845,15

2092 377.411.780,73 161.440.934,46 215.970.846,27 5.732.597.691,42

2093 388.749.953,07 159.148.272,12 229.601.680,95 5.962.199.372,37

2094 400.719.014,41 156.662.286,41 244.056.728,00 6.206.256.100,37

2095 413.486.364,50 154.208.005,46 259.278.359,04 6.465.534.459,41

2096 427.071.298,76 152.023.081,05 275.048.217,71 6.740.582.677,12

2097 441.412.450,30 149.790.373,76 291.622.076,54 7.032.204.753,66

2098 456.519.157,73 147.398.207,49 309.120.950,24 7.341.325.703,90

2099 472.668.337,52 145.242.067,77 327.426.269,75 7.668.751.973,65

───────────────────────────────────
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE 

CARAGUATATUBA - FUNDACC
───────────────────────────────────

REABERTURA DO EDITAL Nº 069, DE 06 DE 
DEZEMBRO DE 2024
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REABERTURA DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 
SELEÇÃO DE BAILARINOS PARA COMPOR O CORPO 
DE BAILE MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA.

RESULTADO PROVISÓRIO

A FUNDACC - Fundação Educacional e Cultural de 
Caraguatatuba -, no uso de suas atribuições legais que lhe 
são conferidas pela Lei Municipal nº 1.879, de 18 de outubro 
de 2010 e suas alterações e Decreto Municipal nº 152, de 
27 de outubro de 2010, em atendimento ao item 8.16 deste 
edital, torna público o RESULTADO DA AUDIÇÃO 
para CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE 
BAILARINOS PARA COMPOR O CORPO DE BAILE 
